
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação e a Equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Torixoréu - MT tornam
público, com referência ao Edital da Tomada de Preços nº 002/2020, com abertura prevista para o dia 19 de maio 2020, às
09h00min, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em Serviços de engenharia para prestação de serviços
em perfuração de dois poços artesiano tubular profundo, conforme o Convênio nº 0531/2019 -SINFRA, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Viação e Obras do Município de Torixoréu - MT. Conforme termo de referência.
Prorroga-se o prazo de abertura do edital, para dia 04 de junho de 2020 às 09h00min; DEVIDO ALTERAÇÃO AO EDITAL.

Torixoréu - MT, 15 de maio de 2020.

Luiz Alberto Souza Vera

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a16a9c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:13:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




